

TMMOB ANKARA İKK ÜYELERİ ÇANKAYA BELEDİYE BAŞKANI BÜLENT TANIK'I ZİYARET ETTİ

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Şube Müdürü Rahime Tiğrek, Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Müdürü Hüseyin Dinçer ve Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası'ndan Özkan Yılmaz, 5 Mayıs 2009 tarihinde Çankaya Belediye Başkanı Bülent Tanık'ı makamında ziyaret ettiler.



29 Mart Yerel Seçimleri'nde Çankaya Belediye Başkanlığı'na seçilen eski TMMOB başkanlarından Bülent Tanık'ı tebrik eden TMMOB Ankara İKK üyeleri adına konuşan Ramazan Pektaş, Çankaya Belediyesi ile yürütülen asansör denetimlerinin artırılarak devam etmesini istediklerini anlattı. Çankaya Belediye Başkanı Bülent Tanık, belediye yönetiminde TMMOB Odaları'ndan eski yöneticilerin olduğuna dikkat çekti.

DENİZ GEZMİŞ, HÜSEYİN İNAN VE YUSUF ARSLAN ANILDI

6 Mayıs 1972'de darağacına gönderilen üç devrimci Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Arslan, Karşıyaka Mezarlığı'nda anıldı. 68'liler Dayanışma Derneği ve Devrimci 78'liler Federasyonu 5 Mayıs 2009 Salı günü Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde basın açıklaması yaptıktan sonra 6 Mayıs 2009 Çarşamba günü Karşıyaka Mezarlığı'nda üç devrimciyi mezarları başında andı.

Anma etkinliğine siyasi partiler, demokratik kitle örgütleri, işçi ve memur sendikaları, meslek Odaları başta olmak üzere çok sayıda kişi katıldı. Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Arslan ile ilgili konuşmaların ardından üç devrimcinin mezarlarına çiçekler ve Birinci sigarası bırakıldı.



KESK'E YÖNELİK POLİS BASKINI PROTİSTO EDİLDİ

DİSK, TMMOB ve TTB, KESK Genel Merkezi'ne yönelik arama ve gözaltılar üzerine 28 Mayıs 2009 tarihinde Yüksel Caddesi'nde bir basın açıklaması yaptı. Ortak açıklama, TTB Genel Sekreteri Eriş Bilaloğlu tarafından okundu.

DEVİRİMCİ YAZAR VE OZANLAR ANILDI

Haziran ayı içinde yitirdiğimiz devrimci yazar ve ozanlar; Nâzım Hikmet, Orhan Kemal ve Ahmed Arif, TMMOB Ankara İKK tarafından 3 Haziran 2009 Çarşamba günü Ankara Sanat Tiyatrosu'nda (AST) düzenlenen etkinlikte geniş katılım ile anıldı.

Devrimci yazar ve ozanların anıldığı etkinliğin açılış konuşmasını TMMOB Ankara İKK Sekreteri, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı. Pektaş izleyenleri, "Değerli dostlar vatan hainliğine devam eden çok sevgili dostlar, sevdalarını terk etmeyen değerli dostlar. Koca ülkenin koğuşa çevrilmesine karşı direnen dostlar hepinizi TMMOB Ankara İKK adına saygıyla selamlıyorum" diye selamladı. Ramazan Pektaş şunları söyledi, "Geçen hafta KESK ve Eğitim-Sen'e karşı yapılan operasyonu kınıyorum. Ayrıca dünden beri Yüksel Caddesi'ni kanlı çatışmalara çeviren, orada insanlara saldıran eli kanlı cinayet şebekelerini buradan kınıyorum. Kendilerine AK Parti söylenmesini isteyen AKP'yi bir kez daha



kınıyorum. Kendilerine nasıl bakıyorlar anlamam mümkün değil. Buyurun size Konur Sokak, Yüksel Caddesi. Emekçiye karşı copları indiriyorlar, Obama geldi mi Bush'un karşısına çıktıkları zaman el pençe durup esas duruşa geçiyorlar. Bizce onların yüzleri de yürekleri de kapkara. Bu ülkenin namusu olmuş, bu ülkenin geleceğini aydınlatmak için çabalamış, hapislerde çürütülmüş vatan haini diye damga yemiş ozanlarımız Haziran ayı içinde farklı zamanda aramızdan ayrıldılar. Onlar sadece Türkiye'de değil dünyada derin izler bıraktı. Biz onların bıraktıkları izleri takip etmeye çalışıyoruz bundan sonra da aynı yoldan gideceğiz. Dizeleri yazdıkları öyküleri daha anlamlı. Akşam erken iner mahpushaneye, terk etmedi sevdan beni demek anlamı, vatan hainliğine devam etmek çok çok anlamlı. Bu etkinlik TMMOB

...TMMOB Ankara İKK



Ankara İKK olarak yaptığımız etkinliklerin devamı. Uzun süredir bu anmaları yapıyoruz, değerlerimize sahip çıkıyoruz çıkmaya devam ediyoruz. Kimseden korkumuz yok isterlerse coplasınlar, koğuşlara tıksınlar, sicillerimizi bozsunlar, biz vatan haini olmaya devam ediyoruz. "Ramazan Pektaş'ın ardından anma programı Özgür Başkaya'nın "Şeyh Bedrettin Destanı"nı okuması ile devam etti. Nâzım Hikmet, Orhan Kemal ve Ahmed Arif'i anlatan sinevizyon gösteriminin ardından Grup Günyüzü Müzik Topluluğu'nun söylediği türküler izleyenleri coşturdu.

TMMOB ÜCRETLİ VE İŞSİZ MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI ANKARA BÖLGESEL KURULTAYI DÜZENLEME KURULU TOPLANDI

TMMOB 40. Olağan Genel Kurulu'nda alınan karar gereği 14-15 Kasım 2009 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek "TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı" öncesi yapılacak bölgesel kurultaylara yönelik "Ankara Bölgesel Kurultayı Düzenleme Kurulu" toplantısı 13 Haziran 2009 Cumartesi günü EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Toplantının açılış konuşmasını TMMOB Ankara İKK Sekreteri, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı. Kurultayın yapılma amacının ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancıların iş yaşamlarında karşılaştıkları problemlerin tanımlanarak, çözüm önerileri üzerine tartışma geliştirme olduğunu vurgulayan Pektaş şunları söyledi, "14-15 Kasım 2009 İstanbul'da yapılacak TMMOB kurultayı öncesinde bölgelerde hazırlık toplantıları yapılma kararı alındı ve bu çerçevede Adana, Ankara, Bursa, Diyarbakır, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Samsun ve Zonguldak illeri bölgesel toplantılarının yapılması kararlaştırıldı. Eğer gerekiyorsa bu illerin civarındaki illerde bölgesel toplantılar yapılabilecek. Kurultayın yapılma amacını biliyorsunuz ; ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancıların iş yaşamlarında karşılaştıkları problemler tanımlanması ve çözüm önerileri üzerine tartışmalar geliştirmek, krizin sektöre, çalışanlara ve bölgelere yansımaları ve etkileri konusunda tartışmalar yapmak. Bütün olarak da çalışanların sendikal mücadeleleri konusunda tartışmalar yapmak,

sendikal örgütlülüğü de tartışmak. Bugün buraya sendikalar Meslek Odaları birliğinin çalışmasında birlikte çalışma yapmak için çağrıldı."

Pektaş'tan sonra söz alan Merkezi Kurultay Düzenleme Kurulu'ndan Hakan Tanyaş (JMO) şöyle konuştu, "Bu kurultayın düzenleme gerekçesi arasında ücretli çalışan ve işsizlerin sorunlarına eğilmek ve anlamak üzerinden gerekçesi var. Kurultayın, örgütün büyük kesimini oluşturan kesimle, örgütü daha yakınlaştırmak, tabanı ile buluşturmak gibi önemli amacı var. 9 ayrı yerde bölgesel kurultay düzenlenmesi kararlaştırıldı. Yöntem olarak bölgesel kurultaylarda çeşitli kararlar alınacak karar önerileri şeklinde buradan çıkartılacak önerileri merkezi kurultaya taşınacak. Bu bölgenin genel işsiz ve ücretli mühendisler açısından görüntüsünü ortaya çıkaracak" Hakan Tanyaş'ın ardından TMMOB Ankara İKK Yürütmesi adına söz alan EMO Ankara Şubesi Yazman Üyesi Ömürhan Soysal, gündem ve amaç hakkında kısa bir sunum yaptı.

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Ankara Bölgesel Kurultayı Düzenleme Kurulu, "Kurultay sunuşu, beklentilerimiz (Atölyeler, iş yeri toplantıları), forum" bölümünden oluştu. Forum bölümüne katılan TMMOB'ye bağlı Odalar, KESK ve DİSK'e bağlı sendika temsilcileri ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancıları kurultayına yönelik beklentilerini, eleştirilerini ve çözüm önerilerini sundular.

TMMOB
ÜCRETLİ VE İŞSİZ
MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI
KURULTAYI
14-15 Kasım
2009
İTÜ MAÇKA KAMPÜSÜ
MUSTAFA KEMAL ANFİSİ / İSTANBUL

TMMOB ADINA SEKRETERYA
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
Etiler Mah. Park Sok. No: 10 Beşiktaş / İSTANBUL
TMMOB Genel Merkezinde Kuruldu
Tic. Sic. No: 27.239.11 / Şişli / İstanbul / 0212.239.98.53
www.tmmob.org.tr / www.tmmob.org.tr / www.tmmob.org.tr

KOT KUMLAMA İŞÇİLERİNİN ÇALIŞMA KOŞULLARI TARTIŞILDI

Kot kumlama işinde çalışan işçilerin yakalandıkları silikozis hastalığı sonucu yaşadıkları sıkıntılar ve bu sorunun çözümü için önerilerinin tartışıldığı panel 16 Mayıs 2009 Cumartesi günü Toplumsal Araştırmalar Kültür ve Sanat için Vakıf (TAKSAV)'da düzenlendi. Ankara Emek ve Meslek Örgütleri Platformu tarafından düzenlenen panelin açılış konuşmasını Ankara Emek ve Meslek Örgütleri Platformu Dönem Sözcüsü, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı.

Ramazan Pektaş her yıl Mayıs ayının ilk haftasının 'İşçi sağlığı ve iş güvenliği' olması gerekirken 'İş sağlığı ve işçi güvenliği' olarak değerlendirilmesine dikkat çekerek şunları söyledi, "Mayıs'ın ilk haftası biliyorsunuz bize göre işçi sağlığı ve iş güvenliği ama başkalarına göre iş sağlığı ve işçi güvenliği haftası olarak ilan edildi. Bu doğrultuda bazı bürokratik makamlar çalışmalar yaptılar. Bu söylemin neo-liberal söylem olduğunu, işin sağlığının işçinin sağlığından daha öne alındığını vurguluyor ve eleştirilerimizi her fırsatta dile getiriyoruz. Bu konuda en çarpıcı örnek kot kumlama işinde çalışan işçilerin yaşadıklarıdır. Kot kumlama işinde çalışanların ne yazık ki ciddi sağlık problemleriyle karşılaşmalarına neden oluyor."

"Kot kumlama işinin yüzde 90'ı kayıt dışı"

Panelde ilk sözü kot kumlama işçisi İbrahim Kaya aldı. Kot kumlama işine 2001 yılında başladığını ve 2004 yılında kadar bu işte çalıştığını ve işveren tarafından 25 kuruşluk maskelerle çok kötü koşullarda çalıştıklarını anlatan İbrahim Kaya şunları söyledi, "Kot kumlama işine 2001'de başladım. Süreç içinde çok sağlıksız koşullarda günde 25 kuruşluk maskelerle çalıştık. Sonucun bu boyuta varacağını tahmin etmemiştik. Kimse bizi bilgilendirmemişti. Çoğu işveren bu çalışma koşullarını duymazlıktan geliyordu. 24 saat tozun bulunduğu bir odanın

inde kalyorduk. Kum fire vermesin diye havalandırmayı bile çalıştırmıyorlardı. 12 saat üzerinden çalışmamızı yapıyorduk. Çoğumuz sigortasız kayıt dışı çalıştık. Bu iş yerlerine belediye tarafından çalışma ruhsatı veriliyor elektriği, suyu var ama işçiye gelince kayıt dışı oluyor. Bir türlü emekli de olamıyoruz. Emekli olmamız için işçi olduğumuzu kayıt altına aldırılmaz lâzım. Kot kumlama işçilerinin yüzde 90'ı kayıt dışı. Hastaneye gittiğiniz zaman arkadaşların çoğunun sosyal güvencesi yok. Çalıştıranlar büyük firmalar. Hiç biri sahiplenmiyor lazerle kotları beyazlattık diyor. Lazerle günde 20 parça kumlanırken bu yöntemle 100 kot taşlanıyor."

Kot Kumlama İşçileri Dayanışma Komitesi olarak şu ana kadar 700 hastaya ulaştıklarını, hastaların daha çok Bitlis, Bingöl, Van, Diyarbakır ve son olarak Muş illerinde yoğunlaştığına dikkat çeken İbrahim Kaya sözlerini şöyle sürdürdü, "Daha önce meslek hastanesinde bir buçuk ay kadar yattım. İş müfettiş ifademi alarak, 'nerede çalıştın?' diye sorduğunda kendisine çalıştığım yerlerin adreslerini veriyorum ardından müfettiş sana bir önerim var 'Deniz fenerine başvur sana yardım etsin' diyor. Ben oraya dilencilik kursu almaya gitmedim. Devletin müfettişinin gösterdiği yola bak. Derdimizi kimselere anlatamıyoruz. Çalışma Bakanlığı topu meslek hastanelerine atıyor. Tespit davalarına benim ömrüm yetmez. Ben bu hastalığı Türkiye'de kaptım, kötü şartlarda çalıştığım için hastalandım. Kot kumlama komitesi olarak 700 hastaya ulaştık, raporlu ya da

raporsuz daha da gerisi geliyor. Bitlis, Bingöl, Van, Diyarbakır şimdi Muş'ta eklendi. Bingöl'de bir köyde akraba 300 kişi silikozis hastası. Çoğunun hastaneye gidecek parası yok. Gurbete çıkıyorsun çalışmaya gidiyorsun peşinden tanıdıkları getiriyorsun. Ben silikozis hastasıyım kahvehanede duman altında çalışıyorum. Devletin bizi önemseydiği yok. Bizden sonraki insanlar böyle bir hastalığa bulaşmasını istiyoruz."

Kot kumlama işinde yaratılan kamuoyu nedeniyle büyük firmaların rahat çalışmadığını ve bu işleri taşrada ya da yoksul ülkelerde yaptırmaya başladığına dikkat çeken İbrahim Kaya "Tazminat davası açamıyoruz, muhatap bulamıyoruz. İş verenin çoğu kayıp. Komite olarak koşutuyoruz biz bu hastalığa yakalandık başka insanlar da yakalanmasın. Teflonda, kabloda, dökümhanelerde, cam fabrikalarında hastalıklar çoğalacak. Kot kumlama patlak veriyse yarın teflonda patlak vermeye başlayacak" dedi.

"Kot kumlama işçilerinin durumu buzdağının görünen yüzü"

Ankara Tabip Odası (ATO) adına panele katılan Doktor Celâl Emiroğlu, silikozis hastalığının meslek hastalığı olduğunu mevzuatlarda böyle yer aldığını belirterek, bu hastalığın gelişebilmesi için işçinin bir etkenle karşılaşması gerektiğini söyledi. Kot kumlama işinde görülen hastalığın buz dağının görünen kısmı olduğunu vurgulayan Emiroğlu şunları söyledi, "Kot kumlama medyatik



olan öne çıkan yanı buz dağının görünen yanı aşağıda devasa alan var. İnce toz parçaları insan vücuduna girdiğinde bu hastalığı meydana getiriyor. Çok düşük dozlarda bile ortaya çıkıyor. Ne kadar korursanız koruyun giysilerdeki taşımayı havadan geçmeyi engellemeyen bu hastalığa yakalanıyorsunuz. Literatürde akut silikozisin süresi 5-10 yıl diye geçiyor bakıyoruz Türkiye’de bu süre 6 aya inmiş. Literatürü de allak bullak ettik. Silikozis hastalığının belirtileri tipiktir, akciğerde tüm belirtiler görülebilir, nefes darlığı ve balgam şeklinde yaşanır. Tanıya gidebilmemiz için hastanın mesleki öyküsünü almamız. Doktorlar olarak işçiye ‘ne iş yapıyorsunuz?’ diye sormuyorsak tanı koyamıyoruz. Hekimler yeterince meslek hastalıklarıyla ilgili bilgilendirilmiyorlar. Öyküden sonra çevre değerlendirmesinden sonra yapılan muayene iş yeri hekimi tarafından yapılırsa bu hastalığın tanısının konulmaması kesinlikle mümkün değil. Zararlı etmenin ortaya çıkması bir şekilde engellenmeli. Ondan sonraki ortam bunu destekler halde olmalı. Dünyanın en zor işinden birisi işçiye maske takmak. Sonucun ne olduğunu bilmiyorsa işçi maske takmaz. Zor yöntemi seçmek yerine tozun oluşumunu önlemek lâzım. Toz zararlıya onun yerine daha az zararlı olan yöntemleri bulmamız lâzım. En önemlisi bunun denetiminin yapılması. Denetim yapılmıyorsa yaptığımız iş anlam ifade etmeyebilir. Türkiye’de benzer şeyler sık sık yaşanıyor.”

Diğer ülkelerin kot kuşlama işi konusunda Türkiye’den daha duyarlı olduğunu anlatan Celâl Emiroğlu, “Benzinin kanserojen olduğunu dünyaya tanıtan Muzaffer Aksoy ölürken Türkiye’de anılmadı. Doktor Muzaffer Aksoy, Beyazıt’ta kunduracılarla yaptığı çalışma ile bunu yıllar önce tespit etti. Kot kuşlama da böyle bir şey. Türkiye’de ortaya çıktı. Başka ülkeler bu konuda bizden daha duyarlı olabiliyor. Yaşananları duyan ülkeler taşlanmış kot giymiyor. Anayasa ‘Devlet çalışanların hayat seviyesini yükseltmek, çalışanları korumak için gerekli tedbirleri alır’ diyor İşler devam ediyor. Ne için? Kâr



artsın diye başka nedeni yok. Toplumunu sadece çalışan kesimle ilgilenmemek gerek tüketici kesimle ilgilenmek gerek. Aydınlar olarak bize böyle bir rol düşüyor diye düşünüyorum” diye konuştu.

“Türkiye’de emek verimliliği, üretim arttı ama bu emekçilere yansımadı”

DİSK Ankara Bölge Temsilciliği’nden panele katılan Perihan Sarı, DİSK’in içinden sendikacı kimliği ile bir yetkilinin panele katılmasının daha anlamlı olacağını düşündüğünü söyleyerek başladığı konuşmasını şöyle sürdürdü, “Kot kuşlama işçisi İbrahim arkadaş konuşmaya başladığında aslında söz tükenmişti. Ne kuramsal katkının ne bilimsel katkının şu anda konuşacağımız olayı daha anlamlı kılmayacağını düşünüyorum. Son birkaç yıl içinde yaşadığımız krizi saymazsak Türkiye birkaç yıl üst üste yüzde 7’ler oranında büyüdü, verimlilik arttı. Dolayısıyla üretilen ürün miktarı ihraç edilen ürün miktarı arttı. Sonuçta verilerin gösterdiği gibi Türkiye’de ulusal gelir arttı, ulus olarak her birimizin zenginleştiği söylendi. Bu ne pahasına oldu? Bu İbrahim arkadaşın hayatı pahasına oldu. İbrahim arkadaş gibi insanların yaşamlarının tehdit altında olmasıyla sonuçlanarak gerçeğe geçti. Emek verimliliği arttı, üretim attı ama işçilere emekçilere bu yansımada. Artan verimlilik sermayeye kâr olarak döndü. Emekçiler zenginleşmedi, yoksullaştı, emekçiler sağlığını yitirdi. Türkiye bu büyümeyi

zenginleşmeyi kayıt dışı ekonomiye göz yumarak sağladı. Kayıt dışı ekonomi suç ekonomisidir, kayıt dışı çalıştırma insanlık suçudur. Bir çok insanın temel çalışma hakkı gasp edilir. İnsanca yaşamak için gelir güvencesi, sosyal güvence hakkı yoktur. Sağlık hakkı temel insan hakkıdır bu haktan yararlanamazlar. İş sağlığı iş güvenliği bakımından iş yerindeki koşulların varlığını sorgulama hakları yoktur. Çalışma koşulları öylesine pamuk ipliğine bağlıdır ki her an kapının önüne konmak dışarıdaki milyonlarca işçinin onun yerini alacağını bilmek, bu insanları sorgulama hakkından yoksun bırakır.”

“İş güvenliği konusunda işveren tek yükümlüdür”

İş sağlığı ve iş güvenliği konusunda işverenin önlemler almak konusunda tek yükümlü olduğunu anlatan Perihan Sarı sözlerini şöyle sürdürdü, “İş sağlığı uzmanları, bu işçilere bez maske yerine hava destekli maskeler verilmesi gerektiğinden bahsediyor. Ağzını kapattığı anda bir yandan da hava ile soluk almasını kolaylaştıran maske olsaydı belki çok daha fazla koruyacaktı. İş sağlığı iş güvenliği konusunun işveren yükümlülüğü olduğunu düşünüyorum. İş yerinde önlemler almak konusunda tek yükümlü işverendir. Devlet çalışma yaşamına yönelik sorumluluk aldığı alanda bu konuyu denetlemek zorundadır. Öyle bir dönemden geçiyoruz ki artık

emeğin en yüce değer olduğu unutulmuş, iş hukukunda emekten yana yorum ilkesi bilinçli bir şekilde terk edilmiştir. Emek artık en kutsal değer değildir. Emek piyasaya kurban edilmiştir. Sendikaların da iş güvenliği ve işçi sağlığına yeterince önem vermediklerini düşünüyorum.”

Kot Kumlama İşçileri Dayanışma Komitesi adına panele katılan Avukat Tanzer Güven, üç avukatın kot kumlama işçilerine destek olduklarını söyledi. Prof. Dr. Zeki Kılıçarslan'ın 2004 yılından bu yana kot kumlama işçilerinde silikozis hastalığıyla karşılaştığını belirten Tanzer Güven şunları söyledi, “Prof. Dr. Zeki Kılıçarslan işçilerin pek çoğunun verem tanısıyla kendisine geldiğini öğrendi. Hasta hikayelerinden bu işin aslında silikozis hastaları olduğunu teşhis etti. Zeki Hoca'nın aktardığı şöyle bir durum oluşuyor, işçilere hangi sektörde çalıştığı sorulunca işçiler doğal olarak çalıştıkları iş kolunun tekstil olduğunu söylüyorlar. Tekstilde zilikozis olduğu düşünülüyor. Atatürk Üniversitesi'nde Metin Hoca ilk teşhisleri yapıyor. Sektörle ilgili ciddi mağduriyeti olduğu düşünülüyor. Daha sonra olayın sosyal boyutu patlıyor. Zeki Hoca, İşçi Kardeşliği Partisi Genel başkanıdır aynı zamanda. Silikozis ile ilgili olarak Ankara'da , İzmir'de çalışan avukatlar var. Bu avukatlarla komite olarak kontak kurulup eşgüdüm sağlandı. Özellikle Küçükköy, Gazi Mahallesi'nde ilk önceleri mahalle toplantıları yapmaya başladık. Komite kurulması gerektiği konusunda basına kamuoyuna açıklama yapıldı. Bu faaliyetlerimizle ilgili olarak tekstil sendikaları, sosyal hizmet uzmanları derneği, gönüllü doktor ve avukatlar, sanatçıların gazetecilerin dahil olduğu komite haline geldik. Yeşiller Partisi de bu çalışmalarımıza destek vermekte.”

“60'a yakın işverene dava açıldı”

60'a yakın işverene dava açtıklarını, tanesi 25 kuruşa alınan bez maskelerin atılmayarak müessese içinde sürekli kullanıldığını kaydeden Tanzer Güven sözlerini şöyle sürdürdü, “İşverenler kuma para vermemek için kapı pencereleri, mazgalları sıkı sıkıya kapatıp, burada biriken

kumlar tekrar kullanılıyormuş. Silika'nın solunabilir halde ortamda bulunmaması gerekiyor buradaki tek çözüm bu. Müvekkillerimizin hepsi silikozis hastası ve bu hastalık temel bir meslek hastalığı. Sigortaları yapılmadığı için işçi statüsüne sahip değiller. Bu statünün kazanılması için çaba sarf ediyoruz. Bunun en eski meslek hastalıklarından biri olması iş mahkemeleri tarafından ne yazık ki çalışma karinesi olarak değerlendirilmiyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı kumlamaya yönelik bir yasak getirmiyor. İlgili yerel yönetimler suç duyurusunda bulunduk. İş yerleri Hıfzıssıhha Yasası gereği büyükşehir belediyesi sorumluluğunda olduğunu belirtiyor. Bu iş yerlerinin şehir dışına atılması gerekiyor. Ne büyükşehir belediyesi ne yerel belediyeler bu konuda çalışma yapmamış çalışma yapmayı da düşünmüyor. Müvekkillerimiz genellikle köylerde hasta yataklarında oluyolar. Ama şu ana kadar köylere savcılarını götüremedik.”

Panel katılımcıların soruları ve panelistlerin bu sorulara yanıt vermesi ile sona erdi.



...yitirdiklerimiz

ÜYEMİZ CEMİL SÖNMEZ'İ KAYBETTİK

EMO Ankara Şubesi 5970 sicil numaralı üyemiz Cemil Sönmez, 13 Nisan 2009 tarihinde vefat etti. 1948 Ordu doğumlu olan Cemil Sönmez, 1976 yılında ADMMA, Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Cemil Sönmez'in geride bıraktığı, ailesine, sevenlerine, tüm mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.



16047 SİCİL NUMARALI ÜYEMİZ AHMET ERHAN YÜKSEK'İ YİTİRDİK

EMO Ankara Şubesi 16047 sicil numaralı üyesi Ahmet Erhan Yüksek, 23 Mayıs 2009 tarihinde vefat etti. 26.03.1964 Ankara doğumlu olan Yüksek, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü mezunu idi. Ahmet Erhan Yüksek'in geride bıraktığı ailesine, sevenlerine ve tüm mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.



ODAMIZ 11268 SİCİL NO'LU ÜYESİ MUSTAFA PAMİR ÖZEL VEFAT ETMİŞTİR

11268 sicil numaralı üyemiz MUSTAFA PAMİR ÖZEL 31 Mayıs 2009 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 1956 Sivas doğumlu olan Özel, 1976'da Atatürk Lisesi'nden, 1982'de ADMMA Elektrik Bölümü'nden mezun olmuştur. 2003 yılında Çankaya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nden emekli olan Özel evli ve iki erkek çocuk babası idi. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

